
価格改定のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、4⽉15⽇（⼟）より
商品の価格を改定させていただきますことを

ご案内申し上げます。

原材料費の⾼騰や
流通コスト、光熱費等の⼤幅上昇を受けつつも
創業以来商品価格を据え置いてまいりましたが、

商品の安定供給や品質維持のため
この度価格を改定させていただく運びとなりました。

これからもより⼀層、お客様にご満⾜いただける
美味しさやサービスはもちろん、

安全、安⼼な商品をお届けするよう努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

株式会社 LOCO・SIKI


